

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto:320/2018 **Data:**05/02/2018 **Req:**455 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:404/2018 **Data:**15/02/2018 **Req:**450 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036749 - TELEFONE DIGITRO TD03B4	UN	1,000	60,00000	60,00000
4031717 - TECLADO PS2	UN	3,000	10,00000	30,00000
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		5,000		210,00000

Lcto:420/2018 **Data:**16/02/2018 **Req:**589 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
		1,000		179,00000

Lcto:435/2018 **Data:**19/02/2018 **Req:**440 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	30,000	0,19000	5,70000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	30,000	0,46000	13,80000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		103,000		135,26000

Lcto:436/2018 **Data:**19/02/2018 **Req:**443 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:435/2018 **Data:**19/02/2018 **Req:**440 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
		3,000		90,00000

Lcto:552/2018**Data:**26/02/2018**Req:**751**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	8,000	2,71000	21,68000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035603 - LAPIS PRETO	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	5,000	0,70000	3,50000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	30,000	0,46000	13,80000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	1,000	16,68000	16,68000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
		109,000		260,38000

Lcto:553/2018**Data:**26/02/2018**Req:**752**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:565/2018**Data:**27/02/2018**Req:**829**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO ROMOALDO JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
1210590 - CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UN	1,000	24,00000	24,00000
		2,000		48,00000
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	228,000		1.050,72000